[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: mauriciocouto@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

MOÇÃO Nº ____ / 2021

                                                  Sr. Presidente

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSOS ao Senhor José Geraldo Oliveira, encarregado  administrativo nos cemitérios de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA
Está homenagem ora prestada é em reconhecimento pelos relevantes serviços prestados á população de nosso município na realização de suas atribuições profissionais, está sempre pronto para atender, informar e direcionar quem precisa de seus serviços.

   Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de junho de 2021

                                        Mauricio Couto enfermeiro
              Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image2.png
Mogdo N° 381/2021 - PROTOCOLO 3457/2021 - 25/06/2021 11:05